[5] “Inventarium omnium bonorum que tenet et possidet monasterium Santi Stefani Prothomartiris de Boscho, ordinis Cartusiensis, in 
grangia terre Agropterie, que grangia consistit in tribus eclesiis positis in territorio dicte terre, una sub vocabulo Santi Fantini, alia sub 
vocabulo Sante Marie de Burri et alia sub vocabulo Sante Barbare, que bona, tam domanialia ipsius monasterii, quam emphiteotica, 
fuerunt inventariata, citatis emphiteotis et hiis quorum interest et relatis prout in actis curie”.

[6] Pietro De Leo, 1992. Per l’identità storico monumentale del complesso di Santa Barbara in Mammola. A note of the 
department of History of Università della Calabria in December 1992.

[7] “Bona emphiteotica existentia in grangia santi Fantini in territorio terre Agropterie. In primis dictum monasterium tenet 
et possidet in eius dominio et potestate, ecclesiam unam, sub vocabulo Santi Fantini, que ecclesia est caput dicte grangie et 
est nunc diruta et apparent solum vestigia murorum dirutorum, que ecclesia est exempta ab omni iuridicione episcopale et 
presertim Yracensi et pro ut per privilegia antiqua nobis presentata clare constat fuit dicto monasterio concessa cum omni 
plenitudine potestatis, tam in temporalibus, quam in spiritualibus  et est sita e posita in dicto territorio terre Agropterie, 
confinata iuxta flumen antiquitus nominatum Prothoriate, quod nunc vulgariter dicitur Flumen Turbidum et iuxta terras ex 
omni parte dicti monasterii”.

[8] Perimeter e external elevation, cloister and interior elevation, interiors of the church and of the exposition room, 
underground areas.

[9] It has been used a personal computer : CPU AMD FX8350 Eight Core 4 Ghz; 24 Gb RAM; graphic card AMD Fire Pro 
W5100.
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